
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

Jaguaribara-Ceará, quinta-feira, 27 de agosto de 2020 Edição N.º 0491 

Página | 1 

 

 

i 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura municipal de Jaguaribara-CE, por intermédio do 
Pregoeiro, torna público que realizará licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020081801PE, tipo menor preço por 
lote, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. O 
recebimento das propostas será até as 08 horas do dia 10 de 
setembro de 2020, início da disputa de preços as 09 horas do dia 
10 de setembro 2020 no site www.bll.org.br. O Edital e seus anexos 
encontram-se à disposição dos interessados no site acima 
mencionado, no site www.tce.ce.gov.br e na sala de Licitação da 
Prefeitura, localizado na Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- 
Jaguaribara – CE no horário de 07:30h às 13:30h.  

Jaguaribara - CE, 26 de agosto de 2020 

  NILCIBERGUE SALDANHA BEZERRA  
Pregoeiro 

 
************************************************************************* 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 20200404 – DISPENSA DE LICITAÇÃO  N° 

2020082501-DP 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

CONTRATADO: MACINEIDE MENDES DE SOUSA - ME 

CNPJ: 34.414.372/0001-86 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO 

INDIVIDUAL (EPI), MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE 

HIGIENIZAÇÃO PARA O COMBATE E DESENVOLVIMENTO 

DAS AÇÕES E MEDIDAS AO COMBATE DA PROPAGAÇÃO DO 

NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19), PARA OS PROFISSIONAIS 

DAS UNIDADES PÚBLICAS DE ATENDIMENTO DO SUAS, 

JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE  ASSISTÊNCIA SOCIAL 

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. 

VALOR TOTAL: R$ 12.670,85 (Doze mil seiscentos e setenta reais 

e oitenta e cinco centavos). 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0902 08 

244 0033 2.064 Manutenção das Ações com Recurso IGD -SUAS.  

Classificação Econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, no 

valor de R$ 12.670,85. 

VIGÊNCIA: 27 de Agosto de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.  

DATA DA ASSINATURA: 27 de Agosto de 2020. 

 
********************************************************************* 

 
 

 

 

 

 

 
 

http://www.bll.org.br/
http://www.tce.ce.gov.br/

